
UCHWAŁA NR XXXI/168/2021 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 30 czerwca 2021 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Sochaczew – wieś: Dzięglewo, zatwierdzonego uchwałą  

nr XXXIV/133/2005 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 25 maja 2005 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713, ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 741, ze zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Sochaczew – wieś: Dzięglewo, zatwierdzonego uchwałą nr XXXIV/133/2005 Rady 

Gminy w Sochaczewie z dnia 25 maja 2005 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 171 poz. 

5429 z dnia 22.07.2005 r.). 

2. Granice terenu objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

przedstawiono na załączniku graficznym nr 1, sporządzonym w skali 1:1000, który stanowi 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 


